
1';

//S 7-D_Ê`\"". ¿, ""'' . |›RE|=|s|1'unA nunucuvm. ne " UC->,\` ..E il _ P. 51 2 li \\_ _* › _. ff i
.* * -*S-*i*§«*@:i«:.i*~›**_›iî /* ›. tm/ Ê 1:)

concvlnt Un Novo Tlnno Uv-un Nov» I-luvonun " /

op ,///E
~ __-I

TERMO of ADJuD1cAçÃo E HoMoLoGAçÃo

0 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAIÎDE de Milhã S.R.(a). CHARLES PIERRY
NOBRE FERREIRA, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando a Comissão cle Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL
MUNICIPAL JOÃO LEOPOLDO PINHEIRO LANDIM NO MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE.
Conforme Anexos I e II parte integrante deste Processo vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação n.° 2018.06.07.35.TP.FMS, para que produza os efeitos
legais e jurídicos. Conforme descrição a seguir:
mam | osscalçño Pnsço Tomi.

CONTRAÎLAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENH~ARIA PARA REFORMA E
AMPLIAÇAO DO HÇSPITAL MUN~ICIPAL JOAO LEOPOLDO PINHEIRO RS 721.841,66

1 LANDIM NO MUNICIPIO DE MILHA - CE

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de: C . R. P COSTA CONSTRUÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 02.567.157/0001-29, no valor global de R$ R$
721.841,66 (setecentos e vinte e um mil oitocentos e quarenta e um real e sessenta
e seis centavos), Representante legal: CARLOS ROBERTO PINHEIRO COSTA, inscrito no
CPF n° 121.088.123-34.

Milhã (CE) 8 de junho de 2018.

./ -/"' `
CH LES PIERRY OBR FERREI_RA.
,s RET - › A oEsAuoE

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNP.I.' 06. 74I. 565/000 I-06


